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Zamawiający:
Powiat Tucholski 
ul. Pocztowa 7, 
89-500 Tuchola
e-mail: 
starostwo@tuchola.pl
 
www.bippowiat.tuchola.pl
)
Tuchola, dnia 06 sierpnia 2010 roku


ZP.3450-7 /2010

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2010r. Nr 113 poz. 759) przekazuję treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z odpowiedzią w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 8 000 000,00 zł” : 

Pytanie nr 1:
Czy zamawiający może potwierdzić, że spłacane raty kapitałowe będą w równej wysokości, natomiast ostatnia rata będzie wyrównująca?
Odpowiedź nr 1: 
Raty kapitałowe będą spłacane w równej wysokości, natomiast ostatnia rata będzie wyrównująca.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający może potwierdzić, że ostateczny termin uruchomienia kredytu to 31 grudnia 2010r. ?
Odpowiedź nr 2: 
Planuje się, że kredyt będzie uruchomiony dnia 15 września br.   

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający może potwierdzić, że: 
- w przypadku gdy termin spłaty odsetek, przypadnie w dzień wolny od pracy, to Zamawiający ureguluje wymaganą kwotę w pierwszy dzień roboczy następujący po wyznaczonej dacie spłaty
- w przypadku gdy termin spłaty kapitału, przypadnie w dzień wolny od pracy, to Zamawiający ureguluje wymaganą kwotę w ostatni dzień roboczy następujący przed wyznaczona datą spłaty?
Zaistniałą sprzeczność pomiędzy zapisami rozdziału III SIWZ – pomiędzy punktem 11 i 13
Odpowiedź nr 3: 
Zarówno w przypadku terminu spłaty odsetek jak i kapitału przypadającego w dzień wolny od pracy, Zamawiający ureguluje wymaganą kwotę w pierwszy dzień roboczy następujący po wyznaczonej dacie spłaty.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający, może potwierdzić, że już w okresie kredytowania, odsetki będą naliczane w oparciu o rzeczywistą liczbę dni występującą w danym roku (365/366 dni) ?
Odpowiedź nr 4: 
Odsetki będą naliczane w oparciu o rzeczywistą liczbę dni występującą w danym roku (365/366 dni).

Pytanie nr 5:
Prosimy o przesłanie następujących dokumentów finansowych, które umożliwią nam dokonanie prawidłowej analizy zdolności kredytowej Zamawiającego: 
- aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu ze składkami w ZUS i US (nie starsze niż 30 dni)
- prognoza długu pozwalająca na określenie planowanych dochodów, wskaźników długu (art. 170 u.f.p.) oraz spłaty zadłużenia (art. 169 u.f.p.) w całym okresie kredytowania sporządzona do ostatniej zmiany do budżetu wraz z tą zmianą
- akt o wyborze starosty 
- uchwała rady o powołaniu skarbnika
- zaświadczenie o nadaniu Gminie statystycznego numeru identyfikacyjnego REGON
- zaświadczenie o nadaniu numeru identyfikacji podatkowej NIP
Odpowiedź nr 5: 
Dane dotyczące prognozy długu pozwalające na określenie planowanych dochodów, wskaźników długu (art. 170 u.f.p.) oraz spłaty zadłużenia (art. 169 u.f.p.) w całym okresie kredytowania sporządzone do ostatniej zmiany do budżetu wraz z tą zmianą zawarte są w załączniku nr 15 do SIWZ Sytuacja finansowa jst.
Natomiast pozostałe dokumenty Zamawiający przekaże wykonawcy na etapie podpisywania umowy.

Pytanie nr 6:
Proszę o przedstawienie informacji na temat istniejących i planowanych zobowiązań z tytułu wykupu wierzytelności (nazwa banku, kwota wykupu ogółem, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, terminy spłat). 
Odpowiedź nr 6: 
W załączeniu przesyłam informacje o zobowiązaniach z tytułu wykupu wierzytelności. Jednocześnie wyjaśniam, że na chwile obecna nie są planowane zobowiązania z tytułu wykupu wierzytelności. 

Pytanie nr 7:
Proszę o przedstawienie informacji na temat pozostałych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów (nazwa banku, kwota kredytu/ pożyczki ogółem, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, terminy spłaty).
Odpowiedź nr 7: 
W załączeniu przesyłam informacje o zobowiązaniach z tytułu pożyczek i kredytów. 

Pytanie nr 8:
Proszę o przedstawienie informacji o źródłach spłaty planowanego kredytu. 
Odpowiedź nr 8: 
Planowany kredyt zostanie spłacony z podatku dochodowego od osób fizycznych.

Pytanie nr 9:
Z czego wynika wzrost dochodów w 2010r. w stosunku do roku 2009?
Odpowiedź nr 9: 
Wzrost  dochodów wynika z pozyskania środków z UE.

Pytanie nr 10:
Ponieważ w SIWZ zakłada się spłatę kapitału w 117 równych ratach miesięcznych, prosimy o informację czy można zastosować 116 równych rat wynoszących 68.376,06 zł natomiast ostatnią ratę potraktować jako wyrównującą równą 68.377,04 zł?
Odpowiedź nr 10: 
Odpowiedź do pytania nr 1. 

Pytanie nr 11:
Prosimy o ujednolicenie zapisów dotyczących terminu spłaty w przypadku gdy ten przypada na dzień wolny od pracy. W SIWZ zapisy rozdziału III pkt. 11 mówią o terminie spłaty w ostatnim dniu roboczym przed dniem wolnym, natomiast pkt. 13 mówi o terminie spłaty w pierwszym dniu roboczym po dniu wolnym od pracy. 
Odpowiedź nr 11: 
Odpowiedź do pytania nr 3. 

Pytanie nr 12:
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści SIWZ w zakresie terminu spłat rat kapitałowych i odsetkowych na ten sam dzień? Spłata rat kapitałowo – odsetkowych mogłaby zatem następować w ostatnim dniu miesiąca, 10 – tym dniu następnego miesiąca lub innym wskazanym przez Zamawiającego. 
Odpowiedź nr 12: 
Terminy spłat zostały określone w SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany zostaną przekazane wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  Niniejszy dokument jest również dostępny na stronie internetowej www.bippowiat.tuchola.pl w zakładce „Zamówienia publiczne”. 
Zgodnie z art. 27 ustawy żądam potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma. 

Załączniki:
1. Informacje o zobowiązania z tytułu wykupu wierzytelności 
2. Informacje o zobowiązaniach z tytułu pożyczek i kredytów. 
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